15-02-2024 06:17:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Daniella Roberta Camilo, nasceu em 24 de março de 1983 em Uberlândia, estudou na Escola Estadual Prof
Juvenília Ferreira dos Santos e é graduada em Biologia pela Unitri e Pedagogia pela Unifran. Seus pais Sra . Maria
Cristina de Araújo foram seu suporte e exemplo para a formação de sua personalidade, que, desde muito jovem, já
sentia a necessidade de servir a comunidade, tornando-se uma uberlandense ativa e dedicada. Desde 2006 exerce com
excelência, seu primeiro mandato de Conselheira Tutelar.

solicitação para a concessão de moção de aplausos para a Conselheira Tutelar Daniella Roberta Camilo,
pelos relevantes serviços prestados para o município de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-11-2017

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 11793/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total